
 

 

Dz-08.0021.7.2019 

 

 

Uchwała Nr VII/103/2019 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 21 maja 2019 r. 

 

 

w sprawie przebiegu granic Dzielnic VIII, IX i X. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa                           

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie 

(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1844 z późn. zm.) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala,                       

co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Opiniuje się pozytywnie wariant I tj. pozostawienie bez zmian istniejących granic Dzielnic 

VIII, IX i X, zawarty w piśmie Sekretarza Miasta Krakowa znak: BD-02.0120.6.2019                            

z dnia 8.04.2019 r. 

 

§ 2 

 

Wszystkie zmiany granic dzielnic powinny być wprowadzane tylko po wyrażeniu zgody przez 

wszystkie rady dzielnic, których te zmiany dotyczą.  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący 

                                                                                      Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

    

                                                                                                      /-/ Rafał Torba 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

Obszar Dzielnicy VIII składa się z bardzo dobrze funkcjonujących ze sobą osiedli. Zmiany granic 

Dzielnicy VIII Dębniki byłyby szkodliwe dla ogółu mieszkańców. Brak zasadności dla wprowadzenia 

zmiany granic Dzielnicy VIII wykazały ekspertyzy naukowe wykonane przez Uniwersytet 

Jagielloński i Uniwersytet Ekonomiczny.  


